MyHUUMNaNbHOIo aTtana ofnMmnunagbl no

no
Ne

(wmcpp)

19-07-09 [puropbesa
19-07-12 FOwkoBa
19-07-1 1  CaBefnbeBa
19-07-01 3aiueBa
19-07-08 XabapoBsa
19-07-06 BacunHa
19-07-02 AHppusiHoBa
19-07-10 BposuHa
19-07-07 AHppeeBa
19-07-03  Mepenunuka
19-07-05 TpybuHa
19-07-04 AptamoHoOBa

Mpeacenatens Xopu:
Moanucb YNEHOB XXIOPU:

7

[MpoToKonN

3a 2019 - 2020 y4yebHbIlV rog
B BbILLHEBONOLKOM rOPOACKOM OKpyre

Knaccam

®UNO yyacTHUKa

Cowba

YnbsiHa

AHacTacus
KceHus
MwnnaHa

Bnagucnasa
Cothus
KceHuns
Mapus

EkaTepuHa

Banepus

Rapss

00
MwuxalinoBHa Nuueii Nel5
BnagumunpoBsHa COLU Ne19
AnekcaHgposHa ~ COLL Nel9
BukTOpoBHa COLL No5
AneKceeBHa Nnuein Nel5
CepreeBHa COLU Ne12
bopucosckas
HunkonaesHa ML
AneKceeBHa Nnuein Nel5
ButanoesHa COLL Ne12
MwuxalinoBHa rOpH;.'”'Kaﬂ
min
WropesHa ECI/IHOBI_/ILIECKaFI
mill
PomaHoBHa COLU Ne13
M.Tpywnn /
C.1O. Tkaues /

N 1O. Mukanesa /
\. B. Anekcees /
FB. CbipomuLkas /
0.B, KOauH/

H.TM. benskosa /
1 1O. Ocunexko /
I.B. JTHrneeBsa /
I".C. Hukundopos /

N.B, Bpasos /
I".A. CtpyHuHa /
MO. AHgpees /
C.A. BiiwHskos /
E.B. XXypasnes /
A.bl. Bunbrans /

Kon-Bo 6annos

88,93

79,13

78,27

77,99

77,35

76,18
73,48
71,06
59,25
50,62
41,31

40,07

(hn3nYecKom KynbType (AeBYLLUKWN)

%)

% BbIMO/THEHHbIX
3alaHUn

(0]
©
[{e]
w

~
©
[y
w

78,27
77,99
77,35
76,18
73,48
71,06
59,25
50,62
41,31

40,07

MNpumevaHwne

nobeauTens
npusep
npusep

npvsep



[poTokon

MYHULMNaIbHOTO 3Tana onumMnmagsl M0 PU3NYECKON kynbType (4eBYLUKN)

No
(wweppp)

19-08-09
19-08-02
19-08-08
19-08-01
19-08-03
19-08-05
19-08-06
19-08-07
19-08-04

IlpcaccpaTcnb Xoopu:
Mofnuch YNeHoB Xtopu

3a 2019 - 2020 y4yebHbIi rog

Knaccam B BbILIHEBOMOLKOM FOPOLCKOM OKpYyre

DO yyacTHMKA 00

AnéHa AuekceeBHa COLL Ner
Hatanba AmutpresHa e Nel5
AnviHa AnekcaHgpoHa — COLLI Ne19
Onecs JeHuncosHa Jnueii Nel5

BepoHuka  AnekcaHgpoBHa  Jluueii Nol5

KapvHa CepreesHa COLL Ne10
ApuHa CepreeBHa "'MMHa3ma Ne2
AnekcaHapa HOpbeBHa COLLI Ne19
HuHa EBrpadgosHa COLLI Ng6
B.M. 'pywinH /

/ C.10. Tkaues/

/ N.10. Nukanesa/
A.B. Anekcees /

P H.B. Cbipomuukas /

j /B, OgnH /

H.MN. Bensikosa /

1.10. Ocunexko /

H.B, Axrneesa/

I".C. Hukndopos /

J1.B. Mpasoii /

A, CTpyHuHa /

MNO. AHapees /

C.A. BAwHsikoB /

N.B. Xypasnes /

!/ AH. BHnbraHb /

~ — — — ~

Kon-Bo 6annos

86,88
80,95
78,7
77,27
72,11
71,89
71,81
70,65
64,38

X % BbIMNOSHEHHbIX
3aaHuii

‘©
o)

80,95
78,7
77,27
72,11
71,89
71,81
70,65
64,38

MNpumeyaHne

nobeauTtens
npusep

npusep



[MpoToKON

MYHWLMNANbHOrO 3Tana onMMnuabl No  U3MYecKo KynbType (4eBYLLKW)

3a 2019 - 2020 y4ebHbIN rof

no 9
Ne D0 yyacTHUKa

(wmdpp)

19-09-06 Cysoposa Bapsapa AneKcaHapoBHa

19-09-02 Anekceesa KceHuns HOpbeBHa

19-09-04 KygenvHa Banepus nbnHnYHa

19-09-03 MarsbilWK1Ha AHHa AneKcaHapoBHa

19-09-05 I"puLuok Mapus AHaTONbEBHA

19-09-09 KynvHa MonvHa AnekcaHapoBHa

19-09-11 PoTmucTpoBa EkaTepunHa BnagumuposHa

19-09-08 Pbicésa Enunsaseta HvkonaesHa

19-09-10 BuHorpagosa AnviHa AuekceeBHa

19-09-07 MaBnosa Mapuis BacunbeBHa

19-09-01 TapaHeHKo AHacTacus HwvkonaesHa
Mpcacenatens >xopu: N NACTTM. Tpuwivie /
MMognunch YseHoB >opu: C.10. Tkaues /

C #4 N.KO. Mukanesa /

AB. Anekcees /
H.B. Cbipomuukas/
0.B. FOaunH /

H.M. benakosa /
N.1HO. OcuneHko /
H.B. fAHrneesa /
I".C. Hukndgopos /
.B. Bpasos /
I".A. CTpyHuHa /
M.FO. AHppees /
C,A, BelwHskos /
5.B, XXypasnes /

W AH. Bunbranb /

N R

00

Nuueii Nel5
Jnuein Nel5
Nunueii Nels
Jnuein Nel5
Nnueii Nel5
COLL Ne7
COMM1 Ne19
COLLI No6
COLLI No13
Nunueii Nel5

CLL Nel0

Kon-Bo 6annos

loe)
B
~
N

80,63
79,58
75,31
74,59
64,03
63,69
61,95
58
43,95

39,67

KnaccaM__ B BbllLIHEBOMOLLKOM FOPOACKOM OKpyre

)

%
BbIMOJ/THEHHbIX
3a3aHun

84,42
80,63
79,58
75,31
74,59
64,03
63,69
61,95
58
43,95

39,67

JIEEAN TMb

r7PUNIEP

npubvépP



MyHUUMNaNIbHOI 0 3Tana onnMmnuabl No

no _ 10 knaccam

MpoTokon

322019 - 2020 y4ebHbIin rog,

Ne  (wmdpp) ®UO yyacTHUKa
19-10-02 MasnoneTkunHa MonuHa AutekcaHpoBHa
19-10-03 MwuxeeBa Onbra AutekcaHpoBHa
19-10-07 Uunkauéa AHacTacua CepreesHa
19-10-09 AHTMNOBA AnvHa OmuntprieBHa
19-10-04 AH[peeBa BukTopua BanepbeBHa
19-10-01 TpeTbaAKoBa BepoHuka BnagvmmposHa
19-10-06 KnemeLuKoBa AnvHa OmuTprieBHa
19-10-05 NncuubiHa Banepua AvieKcaHapoBHa

 "peacenaTeb Xopu: MIH /

Mogrmce yneHoB XKopw:

.10. TkayeB /
[ NNO. Mukanesa/
N.B. Anexcees /
/ H.B. Cbipomuukas/
>  A.B. KOgnH/
[ H.IN. benskosa /
/ JI.10. OcuneHko /
| H.B.Anrneesa/
/ T.C. Hukudopos /
1 N.B. Hpasos /
| T.A CrpyHuHa /
/ 11.10. AHgpees /
C.A. BuwHsikos /
B.B. Xypasnes /
/ AH. BunbraHb /

(hr3nyeckom KynbType (4eBYLUIKN)

B BbILLIHEBO/MOLIKOM FOpOACKOM OKpYTe

00

Jnueii Nel5
Jnueii Nel5
COLLI Ne19

M'MMHa3nga Ne2
COLLI Ne12

Jlnueii Nel5

KpacHomaiickas
couw

COLL Ne12

Kon-Bo 6annos

81,76
78,92
66,4
58,87
55,03

49,55

44,27

42,45

&38 =

© OHE Y

81,76
78,92
66,4
58,87
55,03

49,55

44,27

42,45

NMPNBEP



MYHMULMNANbHOrO 3Tana onnMMnuaabl No  PU3NYecKoit KynbType (AeBYLUKM

No
(wmehpp)

19-11-07
19-11-02
19-M -03
19-11-09
19-11-04
19-1 1-05
19-11-08
19-1 1-06

19-11-01

no

KnokunHa
NyceBa
MepkynoBa
PowmaHoBa
BecenkoBa
dypcosa
TuMoeeBa

KybaueBa

Nebepnesa

Mpeneenatens ><opu:
Moznuchb YneHoB XKopu

)OTOKON

3a 2019 - 2020 y4ebHbIN rofg
B BbILLIHEBOIOLKOM FOPOACKOM OKpyre

Knaccam

® WO yyact! nka

Japba
AHHa
AnvHa
HOonma
MonwuHa
Cogbs
CratpaHus
ApurHa

Jnnns

/
/
/
|
/
/
/
/
/

/

/

(e]@)
AHfpeeBHa COLU Ne 12
HunkonaesHa Nuuein Ne 15
AneKkcaH4pOBHa Nnueii Nel5
ConHeyHas
BukTopoBHa FAnL
MaBnoBHa Jnuein Nel5
MaBnoBHa COLLI Ne19
CepreesHa COLL Ne 13
AnekcaHApOBHa COLL Ne19
MakcnumoBHa MmHa3uns No2
"puLimH /
C.I0. Tkaues /

N.10. Mukanesa /
AB. Anekcees /
ITB. Chipomunkas/
[.B. KOguH /

I .M, benskosa /
N.1O. OcuneHko /
11B. AHrneesa /
I".C. Hukudopos /
1.B, bpasos /
I".A. CtpyHuHa /
1FO. AHppees /
C.A. BywHskos /

. "7 B.B. Xypasnes /

AH. Bunbraxb /

Kon-Bo 6annos

74,18
73,49
72,23
66,66
66,08
58,81
48,81
42,19

36,97

o

% BbINO/IHEHHbIX
3agaHuni

~
>
[EY
oo

73,49
72,23
66,66
66,08
58,81
48,81
42,19

36,97
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